
12:00:00

N° IMBARCAZIONE N VELICO Armatore Avvocato MODELLO
ETA' BARCA 

anni
L.G. P CLASSE R COMPENSO

PERCORSO  
MIGLIA

Tempo arrivo
Tempo 

Impiegato
Tempo 

Corretto

1 LULI ITA 12044 Menegolo Ludovica Menegolo Ludovica J44 30 11,88 16,30 ALFA 30,82 15:27,6 6,5 13:21:54 01:21:54 01:06:26
2 DOGE FERRIGO ITA 16942 Riccardo Muz Riccardo Muz FIRST 47.7 18 12,60 17,00 ALFA 32,37 13:52,2 6,5 13:35:43 01:35:43 01:21:51
3 LADY KILLER ITA17141 Francavilla Fulvia Francavilla Fulvia Comet 45S 17 11,40 14,89 ALFA 28,75 16:28,3 6,5 13:42:25 01:42:25 01:25:57
4 VEGA III ITA16929 Frascella Paolo Frascella Paolo First 40.7 19 10,62 14,89 BRAVO 27,90 17:15,9 6,5 14:24:15 02:24:15 02:06:59
6 FLAMENCO GBR12 Stella Carlo Stella Carlo J120 20 10,67 14,20 BRAVO 27,20 17:54,9 6,5 15:16:51 03:16:51 02:58:56
7 CITTA' DI FIUME 2 ITA 14560 Cino Alberto Cino Alberto First 36.7 11 9,23 13,82 CHARLIE 25,21 19:15,2 6,5 15:19:55 03:19:55 03:00:40
5 TALITHA III B4028 Barbara De Mozzi Barbara De Mozzi Bavaria 40 21 10,99 12,70 BRAVO 25,91 19:08,3 6,5 15:26:18 03:26:18 03:07:10
8 WINE & SPIRITS ITA 17465 Paglionico Marco Paglionico Marco Italia Y 12.98 4 11,20 16,20 ALFA 29,96 14:57,4 6,5 15:27:15 03:27:15 03:12:18
9 NUVOLA ITA 11010 Trevisan Jacopo Trevisan Jacopo G.S. 343 35 8,75 12,00 DELTA 22,69 23:22,5 6,5 15:48:44 03:48:44 03:25:22

10 ALMASIR 5403 Mariagemma Petri Mariagemma Petri Dufour 425GL 13 11,23 13,68 ALFA 27,24 17:31,4 6,5 15:56:05 03:56:05 03:38:34
11 GREAT SPIRIT 3VE670 Zannier Giancarlo Zannier Giancarlo G.S. 45 31 10,90 16,20 BRAVO 29,64 16:24,7 6,5 15:57:51 03:57:51 03:41:26
12 THE DREAM 1 ITA 1108 Andrea Ciacci Andrea Ciacci G.S. 41 36 10,08 13,00 BRAVO 25,24 20:37,1 6,5 *** *** ***
13 STEPHANIE AUT X3000 De Vito Danilo De Vito Danilo First 35s5 31 8,93 12,95 DELTA 23,93 21:43,0 6,5 **** ***** ****

Ora partenza

13°  TROFEO  JURIS CUP
COMPAGNIA DEL VENTO - YACHT CLUB LIGNANO

LIGNANO SABBIADORO
17 Ottobre 2021

CLASSIFICA  TEMPI COMPENSATI



12:00:00

N° IMBARCAZIONE N VELICO ARMATORE Avvocato MODELLO
ETA' BARCA 

anni
L.G. P CLASSE Tempo arrivo

Tempo 
Impiegato

1 LULI ITA 12044 Menegolo Ludovica Menegolo Ludovica J44 30 11,88 16,30 ALFA 13:21:54 01:21:54
2 DOGE FERRIGO ITA 16942 Riccardo Muz Riccardo Muz FIRST 47.7 18 12,60 17,00 ALFA 13:35:43 01:35:43
3 LADY KILLER ITA17141 Francavilla Fulvia Francavilla Fulvia Comet 45S 17 11,40 14,89 ALFA 13:42:25 01:42:25
4 WINE & SPIRITS ITA 17465 Paglionico Marco Paglionico Marco Italia Y 12.98 4 11,20 16,20 ALFA 15:27:15 03:27:15
5 ALMASIR 5403 Mariagemma Petri Mariagemma Petri Dufour 425GL 13 11,23 13,68 ALFA 15:56:05 03:56:05
1 VEGA III ITA16929 Frascella Paolo Frascella Paolo First 40.7 19 10,62 14,89 BRAVO 14:24:15 02:24:15
2 FLAMENCO GBR12 Stella Carlo Stella Carlo J120 20 10,67 14,20 BRAVO 15:16:51 03:16:51
3 TALITHA III B4028 Barbara De Mozzi Barbara De Mozzi Bavaria 40 21 10,99 0,00 BRAVO 15:26:18 03:26:18
4 GREAT SPIRIT 3VE670 Zannier Giancarlo Zannier Giancarlo G.S. 45 31 10,90 16,20 BRAVO 15:57:51 03:57:51
5 THE DREAM 1* ITA 1108 Andrea Ciacci Andrea Ciacci G.S. 41 36 10,08 13,00 BRAVO 16:00:01 04:00:01
1 CITTA' DI FIUME 2 ITA 14560 Cino Alberto Cino Alberto First 36.7 11 9,23 13,82 CHARLIE 15:19:55 03:19:55
1 NUVOLA ITA 11010 Trevisan Jacopo Trevisan Jacopo G.S. 343 35 8,75 12,00 DELTA 15:48:44 03:48:44
2 STEPHANIE** AUT X3000 De Vito Danilo De Vito Danilo First 35s5 31 8,93 12,95 DELTA 16:00:01 04:00:01

* arrivo a boa C
** arrivo a boa B

Ora partenza

13°  TROFEO  JURIS CUP
COMPAGNIA DEL VENTO - YACHT CLUB LIGNANO

LIGNANO SABBIADORO
17 Ottobre 2021

CLASSIFICA  PER CLASSE


